
Berechnung Jahresmeisterschaft 2006

LF-Cup 1.Rd. Limmat Oetwil Blattenbach Feldschlössli HD Feldschiessen Schweiz. SM Walliser KSF Vancouver HD Voletschwyler Bez. Schiessen Kant. Stich HD
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ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % % Total

Künzli Bruno (V) 57 92 79 116,4557 86 79 108,8608 90 79 113,9241 63 55 114,5455 68 55 123,6364 86 79 108,8608 91 79 115,1899 90 79 113,9241 86 79 108,8608 91 79 115,1899 70 64 109,3750 1 031,1011

Hasler Markus (V) 57 89 79 112,6582 88 79 111,3924 95 79 120,2532 61 55 110,9091 61 55 110,9091 95 79 120,2532 85 79 107,5949 85 79 107,5949 91 79 115,1899 0 79 0,0000 77 64 120,3125 1 029,4725

Appert Hans 57 83 81 102,4691 91 81 112,3457 89 81 109,8765 64 57 112,2807 62 57 108,7719 80 81 98,7654 90 81 111,1111 85 81 104,9383 88 81 108,6420 91 81 112,3457 74 66 112,1212 992,4331

Wettstein Emil (SV) Ka 85 81 104,9383 91 81 112,3457 81 81 100,0000 66 54 122,2222 62 54 114,8148 87 81 107,4074 0 81 0,0000 87 82 106,0976 77 81 95,0617 84 81 103,7037 76 65 116,9231 988,4527

Hohl Toni 57 97 81 119,7531 84 81 103,7037 85 81 104,9383 60 57 105,2632 63 57 110,5263 94 81 116,0494 89 81 109,8765 83 81 102,4691 0 81 0,0000 88 81 108,6420 0 66 0,0000 981,2216

Wegmann Ruedi (V) 90 88 82 107,3171 94 82 114,6341 88 82 107,3171 55 55 100,0000 63 55 114,5455 81 82 98,7805 85 82 103,6585 92 83 110,8434 90 82 109,7561 89 82 108,5366 62 66 93,9394 976,6083

Appert Urs (J) 90 89 82 108,5366 88 82 107,3171 91 82 110,9756 60 55 109,0909 62 55 112,7273 84 82 102,4390 87 82 106,0976 90 83 108,4337 87 82 106,0976 72 82 87,8049 68 66 103,0303 972,3066

Glättli Willi 90 90 84 107,1429 64 84 76,1905 55 84 65,4762 64 57 112,2807 62 57 108,7719 81 84 96,4286 84 84 100,0000 90 85 105,8824 87 84 103,5714 84 84 100,0000 76 68 111,7647 945,8425

Leva Bernhard 90 90 84 107,1429 78 84 92,8571 84 84 100,0000 65 57 114,0351 61 57 107,0175 86 84 102,3810 88 84 104,7619 88 85 103,5294 0 84 0,0000 86 84 102,3810 70 68 102,9412 944,1899

Glättli Andy 90 93 84 110,7143 0 84 0,0000 0 84 0,0000 68 57 119,2982 64 57 112,2807 91 84 108,3333 88 84 104,7619 67 85 78,8235 85 84 101,1905 84 84 100,0000 70 68 102,9412 938,3437

Lüchinger Werner 90 89 84 105,9524 87 84 103,5714 73 84 86,9048 55 57 96,4912 59 57 103,5088 0 84 0,0000 0 84 0,0000 96 85 112,9412 91 84 108,3333 84 84 100,0000 69 68 101,4706 919,1737

Kaiser Primus 90 88 84 104,7619 85 84 101,1905 82 84 97,6190 62 57 108,7719 60 57 105,2632 80 84 95,2381 75 84 89,2857 74 85 87,0588 86 84 102,3810 0 84 0,0000 72 68 105,8824 910,3936

Schlatter Fredi 57 76 81 93,8272 89 81 109,8765 73 81 90,1235 55 57 96,4912 52 57 91,2281 0 81 0,0000 80 81 98,7654 86 81 106,1728 83 81 102,4691 83 81 102,4691 67 66 101,5152 902,8147

Trolio Marlies 90 84 84 100,0000 78 84 92,8571 0 84 0,0000 56 57 98,2456 65 57 114,0351 0 84 0,0000 84 84 100,0000 80 83 96,3855 82 84 97,6190 83 84 98,8095 63 68 92,6471 890,5990

Schöpperle Jane (V) 90 85 82 103,6585 74 82 90,2439 0 82 0,0000 50 55 90,9091 46 55 83,6364 0 82 0,0000 84 82 102,4390 62 83 74,6988 57 82 69,5122 81 82 98,7805 57 66 86,3636 800,2420

ist = Geschossenes Resultat

soll = Erforderliches Kranzresultat = 100%

Berechnung = Geschossenes Kranzresultat : Kranzresultat * 100

= nichtgeschossene oder Streichresultate



                Feldschützenverein Bonstetten

Jahresmeisterschaft 2006

1, Künzli Bruno (V) 1 031,1011 : 9 114,5668

2, Hasler Markus (V) 1 029,4725 : 9 114,3858

3, Appert Hans 992,4331 : 9 110,2703

4, Wettstein Emil (SV) 988,4527 : 9 109,8281

5, Hohl Toni 981,2216 : 9 109,0246

6, Wegmann Ruedi (V) 976,6083 : 9 108,5120

7, Appert Urs (J) 972,3066 : 9 108,0341

8, Glättli Willi 945,8425 : 9 105,0936

9, Leva Bernhard 944,1899 : 9 104,9100

10, Glättli Andy 938,3437 : 9 104,2604

11, Lüchinger Werner 919,1737 : 9 102,1304

12, Kaiser Primus 910,3936 : 9 101,1548

13, Schlatter Fredi 902,8147 : 9 100,3127

14, Trolio Marlies 890,5990 : 9 98,9554

15, Schöpperle Jane (V) 800,2420 : 9 88,9158

Allen Gewinnern recht herzliche Gratulation 

und eine Erfolgreiche Schiess- Saison 2007 !



       Feldschützenverein Bonstetten

Kategorie A

(Karabiner)

Jahr Kannengewinner Tableaugewinner

1974 Mathis Joe Vollenweider Ernst

1975 Vollenweider Ernst Mathis Joe

1976 Achermann Guido Feucht Helmut

1977 Feucht Helmut Achermann Guido

Kategorie

aller Waffen

Jahr Kannengewinner Tableaugewinner

1972 Locher Fritz Koch Otto

1973 Brawand Werner Locher Werner

1974 Mathys Albert Brawand Werner

1975 Künzli Bruno Mathys Albert

1976 Vollenweider Peter Illi Heinrich

1977 Aeberli Werner Vollenweider Peter

1978 Farrér Barbara Künzli Bruno

1979 Illi Heinrich Aeberli Werner

1980 Achermann Renato Farrér Barbara

1981 Frech Richard Achermann Renato

1982 Rudin Käthi Frech Richard

1983 Aeberli Heinrich Rudin Käthi

1984 Hasler Markus Müller Josef

1985 Müller Josef Roth Gregor

1986 Lüchinger Hans Hasler Markus

1987 Aeberli Andreas Lüchinger Hans

1988 Schumacher Willi Aeberli Heinrich

1989 Koch Rolf Glättli Andy

1990 Wegmann Rudolf Gilli Jules

1991 Zumbühl Walter Wegmann Rudolf

1992 Hohl Toni Perron René

1993 Appert Hans Berger Matthias (J)

1994 Perron René Appert Hans

1995 Glättli Willi Zumbühl Walter

1996 Farrér Constantin Wildhaber Simone (J)

1997 Wettstein Emil (V) Kaiser Primus

1998 Glättli Andy Wettstein Emil (V)

1999 Trolio Marlies Glättli Willi

2000 Leva Bernhard Hohl Toni

2001 Schlatter Fredi Leva Bernhard

2002 Lüchinger Caroline Trolio Marlies

2003 Farrér Benedikt (V) Lüchinger Caroline

2004 Kaiser Sascha (J) Schöpperle Jane (V)

2005 Schöpperle Jane (V) Schlatter Fredi

2006 Appert Urs (J) Lüchinger Werner


